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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00. 

        Flytte til Lierne? www.lierne.no 

Dato: 29. mai 2024     Uke: 22 

 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 

 

GODKJENNING REVIDERT REGULERINGSPLAN KVENNHUSMOAN 
HYTTEFELT 

Kommunestyrevedtak: 
1.Revidert reguleringsplan, med planID 2023002, for Kvennhusmoan hyttefelt godkjennes, 

med de justeringer og tilføyelser som er foreslått tatt til følge. Reguleringsplan med planID 

1992001a oppheves.  

Vedtak, plankart og bestemmelser ligger på: www.lierne.kommune.no 

Klagefrist er 3 uker etter offentliggjøring.      Lierne kommune 

 

ONSDAG 5. JUNI ER BIBLIOTEKET I NORDLI STENGT. 
          Lierne folkebibliotek 
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Møteinnkalling  
Utvalg: Råd for eldre og personer med funksjonsnedsettelse  

Møtested: Lierne kommunehus - Kommunestyresalen  

Dato: 06.06.2024  

Tidspunkt: 12:30  

 

Forfall må meldes snarest. Vararepresentantene møter etter nærmere beskjed.  

 

Tilleggsinformasjon:  

Oppmøte kl. 09.00 på kommunestyresalen  

09.00-10.30: Informasjon og befaring Steinhagan  

10.40-12.00: Tema legesamarbeid og ny samfunnsdel  

12.30: Møtestart 

 

Saksliste 

PS 8/2024 Godkjenning av innkalling og sakliste Råd for eldre og personer med 

funksjonsnedsettelse 06.06.2024  

RS 10/2024 Invitasjon til digitalt møte om CRPD - FN-konvensjonen om likestilling av 

rettighetene til personer med nedsatt funksjonsevne  

RS 11/2024 Informasjon om egenberedskap  

RS 12/2024 Ny rapport etter Helseundersøkelsen i Trøndelag - Helse hos hjemmeboende 

eldre  

RS 13/2024 Svar på søknad om å delta i regjeringens forsøksordning for kommuner og 

fylkeskommuner  

RS 14/2024 Kartlegging over bruken av erfaringskonsulenter i kommunene i Trøndelag 

v/rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne  

PS 9/2024 Uttalelse politiske saker i juni  

PS 10/2024 Uttalelse - Endring av kommunal finansiering for VTA plasser hos Namas AS 

 

Lierne 29. mai 2024 

Ole Kristian Hasfjord, Leder 
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TILSKUDD TIL SOMMERJOBB 
 

Lierne kommune har via Trøndelag fylkeskommune 3 tilskudd til sommerjobb for ungdom à 

kr 7.000 som lokale bedrifter kan søke på. 

For ordningen gjelder følgende retningslinjer: 

 

• Ordningen gjelder for ungdom mellom 15 og 20 år – dvs. årskullene 2004-2009. 

• Det gis et tilskudd på 7000 kr pr. ungdom som får sommerjobb. 

• Sommerjobbene skal ha minst tre ukers varighet og avvikles i perioden juni/juli/august. 

• Lengden på en arbeidsuke vil variere etter alder og type arbeid, normalt mellom 25 og 

37,5 timer. 

• De unge skal ha arbeidsavtaler og lønnes etter tariff eller mer. Bedrifter som får tilskudd  

skal ikke ha permitterte. 

 

Kommunen oppfordrer bedrifter som ikke har benyttet seg av denne støtteordningen 

tidligere til å søke. 

Etter endt periode skal bedriften levere en skriftlig rapport til kommunen. Rapporten skal 

inneholde antall timer den enkelte har jobbet, lønn, samt arbeidsgivers erfaringer. 

 

Skriftlig søknad sendes kommunen og merkes «Tilskudd til sommerjobb» søknadsfristen 

settes til følgende e-post adresse: postmottak@lierne.kommune.no  

Søknadsfrist fredag 31.05.2024 
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NYTT FRA HELSEFRONTEN 

 

 

Invitasjon til Temakveld 

Sammen mot vold og overgrep! 

17. juni, kl. 18.00-21.00 

Storsalen på Lierne samfunnshus.  

 

Familieenheten i Lierne kommune i 

samarbeid med Nok. Trøndelag, barnevern og politi, arrangerer en kveld med 

fokus på hva vi i lokalsamfunnet kan gjøre for mennesker som har opplevd vold 

og overgrep, hvilken hjelp som finnes, og hvordan vi kan forebygge.   
 

I år har det i Norge vært uvanlig mange og brutale saker på nyhetene knyttet til vold og 
overgrep. Nesten en tredjedel av landets befolkning oppgir at de har vært utsatt for alvorlig vold 
etter fylte 18 år. Kanskje tenker noen at slike ting ikke skjer i Lierne?  
I NKVT’s (nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress) for sin rapport om “Omfang 
av vold og overgrep i den Norske befolkningen” fra 2023 går det å lese om en økt rapportering av 
vold og overgrep.  
Vi arrangerer denne kvelden for å få oppmerksomhet om dette samfunnsproblemet, styrke 
kunnskapen hos innbyggerne og vise at sammen skal vi gjøre en forskjell. 

 
Kveldens innhold: 

• Olga Elisabeth Strøm forteller om sin erfaring og møte med Nok.  
• Nok. Trøndelag, ressurssenter mot seksuelle overgrep. skal si noe om hvem de er, hva 

de jobber med og gi oss et innblikk i tematikken overgrep.  
• Politi, informerer blant annet om deres prioriteringsområde og hva avvergingsplikten 

betyr for oss innbyggere.  
• Representant fra Barnevernet sier noe om hvordan de jobber forebyggende. fokus barn 

og unge.  
• Enkel bevertning 

 

Med alle rollene vi har både som innbyggere, familiemedlemmer, ansatte og frivillige, har vi et 
ansvar. Derfor er dette et tema som angår oss alle.  

Vi inviterer deg! Hjertelig velkommen til Temakveld! 

Arrangører: Familieenheten i Lierne, Nok. Trøndelag, Trøndelag Politidistrikt, Indre Namdal 
barneverntjeneste, Nordli Kvinne- og familielag 
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«Vi møtes ut» 

Vet du at naturen har en positiv virkning på vår helse?  

Torsdag 6 juni, kl. 11. Gamle Lifjellveien. 

Denne gangen utforsker vi Gamle Lifjellveien, en spennende kulturhistorisk plass.  

Har du noen gamle skrøner på lur?  

Det blir fine muligheter for å dele spennende historier langs veien og når vi spiser 

lunsj. 

Denne gangen tar alle med egen lunsj, da vi ikke vet om det blir mulig å tenne bål. 

Ta med:  

• En kopp  

• Husk klær og sko etter vær/forhold, og terrenget du ønsker å bevege deg i. 

• Sitteunderlag. 

• Ta med den mat du selv ønsker. 

• Hvis du har mulighet ta gjerne med 2 vedskier hvis det blir bål.  
 

For den som ønsker skyss, så er det mulig å samkjøre fra Nordli, og Sørli. 

Vi ønsker at dem som vil ha skyss sier ifra i forveien, for å sikre at alle får plass. 

Hvis du kunne tenke deg å bli med på tur og også kjøre dit, ta kontakt, vi trenger deg!! 

De som ønsker å sitte på, hjelper til med å dekke drivstoff-utgiften for turen.  

 

Vanligvis er vi tilbake ved bilene ca. kl. 14-15.  

Men det er lov å avslutte turen når du selv ønsker det. 

 

Veibeskrivelse: 

Fra Nordli sentrum (Matkroken) kjører du mot Grong ca. 21 km. Vi står synlige ved innkjørselen.  

Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet ring oss på Familieenheten Marita: 94865868, eller 

Lisa: 97433024. Det er også mulig å kontakte oss på facebooksiden "Vi møtes ut". 

 

 

 



6 
 

LIERNE FRIVILLIGSENTRAL, I SAMARBEID MED FAMILIEENHETEN, VIL ARRANGERE 

TURER I SOMMER 
 

Turene vil være i nærområdet, og passer for alle. Vi starter opp mandag 3. juni. 

Turen vil da gå til Oterneset. 

Oppmøte på Frivilligsentralen kl. 10:00, og retur ca. kl.14:00 

Ta med: Mat og drikke, kopp, sitteunderlag/stol, en vedskie (dersom du har mulighet). 

 

Ved gapahuken tenner vi bål, og koker kaffe. 

De som ønsker det kan gjerne gå seg en tur i området. 

Vi kjører sammen, og deler på drivstoffutgiftene. 

Ved evt. spørsmål ta kontakt på tlf.:46 84 39 89 (mandag og onsdag 09:00 – 14:00) 

 

 

FRIVILLIGHETEN INVITERES TIL GRATIS KONSERT MED QUINTUS OG 

TRICIA BOUTE “EN KVELD I NEW ORELANS”  

TORSDAG 13.JUNI KL 19.00 PÅ LIERNE SAMFUNNSHUS  
  
Det spanderes kaffe kl 18.30. Send en SMS til 95 02 93 32 og meld deg på, slik at vi vet 
hvor mye kaffe vi skal koke. Alle velkommen!    Lierne kommune  
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KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Søndag 2 juni: Ingen gudstjeneste i Lierne. 

 

Trondheim gravmonumenter utfører bolting, oppussing og inskripsjon av nye navn på 

gravsteiner i Lierne. Vi minner om at det er graveiers ansvar at gravsteinen er forsvarlig 

boltet. Gravsteiner som ikke er boltet og er i fare for å velte, kan bli fjernet. 

Dette kan bestilles hos Magne Åstrand, tlf 906 46 191 eller Geir Arne Bergli 909 65 630 

innen 5. juni. 

 

LAG- OG FORENINGER 
 

BILBINGO  
på Sørli samfunnshus 2.juni kl.19.00. Kr 17 000 i premiesum. Kaffesalg. Velkommen!  

           Styret 

 

LHL LIERNE  
Det blir Buffe med kaker, dessert og kaffe på kafeen på kommunehuset lørdag 1. juni  

kl 12.00. Det vil bli orientering om busstur til sommeren. Dette blir gratis til alle 

medlemmene. Vi ønsker nye medlemmer hjertelig velkommen! LHL Lierne. Styret 

 

VÅRKONSERT 
Vårkonsert på Sørli Samfunnshus lørdag 1. juni kl 19.00. Inngang kr 100. 

Lierne Toradergruppe og Lierne sangkor deltar. 

Sørli samfunnshus selger kaffe og kakebufe i pausen. 

Ta me nabon å kom på en trevle kvæld me sosialt samvær å livat kultur. 

         For Lierne Sangkor John Olav 

 

GAMMELDANSKVELD PÅ SKJELBRED GRENDEHUS 
Søndag 2. juni kl. 17.00 - 19.30 blir det mulighet til å svinge seg i dansen på grendehuset. 

Vi danser polka, reinlender, vals og hambo. Velkommen til alle som ønsker å danse 

gammeldans. Er det noen som bare vil komme å se på, så er det også lov. Kaffe spanderes. 

Arrangementet er sponset av Sparebank 1 SMN.   Arr. Skjelbred Grendehus  
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DIVERSE 

 

JEG ØNSKER INGEN OPPMERKSOMHET PÅ DAGEN! 
          Odd Herman Totland 

 

 

 

 

 

 

Audiograf Sigrid Fløan Solum fra 
Hørselsklinikken Namdal kommer til Lierne: 

 
Nordli 
Tid: Tirsdag 11.juni, kl.11:30-15:30 
Sted: Lierne helsetun, inngang ved legekontoret. 
 
Mebygda 
Tid: Onsdag 12.juni, kl. 10:00-14:00 
Sted: Næringsbygget 
 
Hørselstest, høreapparatjustering, reparasjon og service, samt salg av filter, 
batteri og andre rekvisitter. 
Avtrykk til høreapparatpropper, in-ear-propper og støy- og jaktpropper. 
 
Drop-in begge dager for kjøp av rekvisitter eller spørsmål. 
 
For timebestilling: 
Ring/SMS: 406 77 998 
Epost: sigrid@horselnamdal.no    Velkommen! 
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